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Från 3 till 15 000 medlemmar på ett halvår: 

KontoSmart snart Nordens största medlemsklubb för gruppupphandling 

av el och drivmedel 

KontoSmart startade sin medlemsklubb hösten 2010 med tre medlemmar; grundaren 

Pelle Lindberg hans sambo och deras närmaste granne. Nu är man över 15 000 

medlemmar. En anledning till den snabbt ökande populariteten är de framgångsrika 

gruppupphandlingarna av el man hittills genomfört.  

- Jag äger själv två hus och familjen har två bilar. Våra årskostnader bara för el och drivmedel 

uppgår till nästan 100 000 SEK. Och varje månad blir man lika förbannad över hur lite man kan 

påverka dessa kostnader. Så jag bestämde mig för att göra något åt detta, säger Pelle Lindberg. 

- Genom att handla i grupp med våra medlemmar som kundbas försöker vi förhandla fram bättre 

villkor hos el- och bensinbolagen. Tillsammans kan vi pressa ned priserna då vi som 

motprestation lämnar över en kreditvärderad kundstock till den leverantören som erbjuder de 

bästa villkoren.  

KontoSmarts första el-auktion gick av stapeln 19 november 2010. Sedan dess har man 

genomfört ytterligare fyra el-auktioner. Vid samtliga auktioner utom en har man lyckats få 

landets lägsta elpriser. Då elpriserna är färskvara gäller det att pricka in rätt dag för sin el-

auktion. Under mars 2011 lanserade KontoSmart även Nordens första webbtjänst för jämförelse 

och beställning av drivmedelskort. Med ökad transparens på bensinmarknaden blir det lättare för 

konsumenterna att göra aktiva val. 

För medlemmar är det gratis att vara med i KontoSmart. Inga årsavgifter eller provisioner 

betalas. El- och bensinbolagen betalar istället en liten anvisningsprovision för de kunder man får 

via KontoSmart. Systemet gynnar både konsumenten som får lägre priser och bolagen som får 

nya kunder till en låg ackvisitionskostnad.    

 

För ytterligare information – kontakta Pelle Lindberg på telefon 070-571 74 42. 

Besök gärna www.kontosmart.se 

 
 


